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Wszyscy uczestnicy postepowania pn.
»Modernizacja budynku

Powiatowego Zespotu Szkét

w Brzegu Dolnym Etap |”

— Wymiana pokrycia dachu Sali gimnastycznej
(po raz trzeci)

WYJASNIENIA TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

dot.: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego. Numer sprawy 1ZP.272.2.32.2018. Nazwa zadania:
»Modernizacja budynku Powiatowego Zespotu Szkét w Brzegu Dolnym Etap I” - Wymiana pokrycia dachu Sali
gimnastycznej” (po raz tzeci)

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajacego zapytania dotyczace tresci zapytania ofertowego
informujemy, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralng czescig zapytania ofertowego
i beda wigzace przy skiadaniu ofert:

Pytanie 1: lle warstw papy nalezy potozy¢ na dachu ?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisanym w tresci zapytania ofertowego zakresem robét do wykonania,
nalezy:

1) wykonac¢ nowe pokrycie dachu z dwéch warstw papy termozgrzewalnej,

2) przygotowac podtoze pod utozenie pokrycia,

3) wykona¢ roboty towarzyszace jak usunigcie uszkodzonego pokrycia i wykonanie okrywek
kontrolnych,

4) dokonac¢ demontazu i ponownego montazu instalacji odgromowej.

5) Wywiez¢ i zutylizowa¢ odpady.

Pytanie 2. Czy nalezy wykonac pokrycie dwuwarstwowe z papy podktadowej i wierzchniego krycia,
czy jednowarstwowe tylko z papy wierzchniego krycia? (jesli dwuwarstwowe prosze o okreélenie
grubosci papy podktadowej).

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nalezy wykonaé¢ pokrycie dwuwarstwowe z papy
podktadowej i wierzchniego krycia. Grubos¢ papy nawierzchniowej to min. 5 mm.

Pytanie 3. Czy nalezy zerwac cafe stare pokrycie czy tylko miejscowo pecherze, zgrubienia i
uszkodzenia?

Odpowiedi: Nalezy dokona¢ demontazu miejscowego pecherzy, zgrubieri i uszkodzen.

Pytanie 4. Co oznaczaja wpisy w zapytaniu "etap I" i "po raz trzeci"



Odpowiedz: ,Etap |” oraz ,po raz trzeci” s3 okredleniami informacyjnymi wytgcznie
dla Zamawiajgcego, oznaczajgcymi m.in. ilos¢ wczesniej ogltoszonych postepowan na to zadanie.
Pytanie 5. lle jest zdje¢ poglagdowych ? (jezeli wiece] niz jedno prosze o przestanie)

Odpowiedi: Zamawiajgcy informuje, ze znajdujgce sie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej
Starostwa Powiatowego w Wotowie zdjecie jest jedynym zdjeciem pogladowym dot. ww. zadania.
Pytanie 6. Jak montowana jest instalacja odgromowa ? (naciggowa czy osadzona na klockach
odgromowy lub w inny sposdéb - jaki (prosze o podanie))

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze instalacja odgromowa jest osadzona na klockach.

Pytanie 7. Jaka jest powierzchnia dachu ? (poda¢ w m2)

Odpowiedi: Zamawiajacy informuje, ze powierzchnia dachu wynosi — jak zaznaczono w przedmiarze
- 555.600 m2.

Pytanie 8. Czy sg do wymiany badz naprawy obrobki blacharskie? (jesli tak to jakie i ile).
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, w ramach niniejszego zadanie nie ma do wymiany lub naprawy

obrébek blacharskich.
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